-  area non accessibile direttamente dalle vie pubbliche ma solo da via 

Cavallera n. 24 attraverso comparto produttivo EDIL 2000 Spa,                   

censito all'Ufficio del Territorio - Catasto Terreni del Comune di Lograto  nel 

seguente modo: 

- Foglio  6 (sei), Mappale 768 (settecentosessantotto),  

Ha:  00.40.00 seminativo irriguo, cl. 1, RD €. 38,22 RA €. 43,38, 

Confini a nord, mappale 767; est, mappale 769; sud, mappale 593; ovest, 

canale irriguo e mappale 3; 

- Foglio 6 (sei), Mappale 769 (settecentosessantanove),  

Ha: 00.05.00 seminativo irriguo, cl. 1, RD €. 4,78 RA €. 5,42; 

Confini a nord, mappale 767; est, mappale 770; sud, mappale 593 e mappale 

588; ovest, mappale 768; 

- Foglio  6 (sei), Mappale 770 (settecentosettanta), 

Ha:  00.05.00 seminativo irriguo, cl. 1, RD €. 4,78 RA €. 5,42; 

Confini a nord, mappale 767; est, mappale 771; sud, mappale 588; ovest, 

mappale 769; 

Foglio  6 (sei), Mappale 771 (settecentosettantuno),   

Ha:  00.10.00 seminativo irriguo, cl. 1, RD €. 9,55 RA €. 10,85; 

Confini a nord, mappale 767; est, mappale 871 e mappale 872; sud, mappale 

588; ovest, mappale 770; 

a) - la società EDIL 2000 Spa, dichiara di avere la piena disponibilità degli

[...]

Secondo quanto indicato dalla citata norma urbanistica la proponente nel 

rispetto delle quantità e valori indicati all'art. 14 della relazione del Piano dei 

Servizi allegato al PGT, corrisponde all'Amministrazione Comunale la sola 

quota risarcitoria afferente il consumo del suolo, per un importo di euro 

55.440,00 (cinquantacinquemilaquattrocentoquaranta virgola zero zero), tutti 

pagati all'atto, risultante dall'applicazione dell'importo di €/mq. 9,24  (nove 

virgola ventiquattro)  alla superficie territoriale netta di mq. 6.000,00 (seimila 

virgola zero sero). 

Tale importo, pari ad euro 55.440,00  

(cinquantacinquemilaquattrocentoquaranta virgola zero zero), viene 

corrisposto nel seguente modo: 

- euro 55.440,00 (cinquantacinquemilaquattrocentoquaranta virgola zero zero 

) contestualmente alla stipula della presente convenzione; 

Al momento della realizzazione della superficie coperta realizzabile nel piano 

attuativo, la proponente sarà tenuta a corrispondere all'Amministrazione 

Comunale la sola quota afferente al "peso insediativo" nella misura indicata di